SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS E POLÍTICAS PARA MULHERES,

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, RAÇA E ETNIA
Rua Bernardino de Campos, 4075 – Redentora - São José do Rio Preto - SP

Telefones (17) 3222 2041 / 3222 2588 / 3231 3826 - mulher@riopreto.sp.gov.br - www.riopreto.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS E POLÍTICAS PARA MULHERES,
PESSOA COM DEFICIÊNCIA, RAÇA E ETNIA

PORTARIA Nº 002/2021 – Nomeação da Comissão de Análise de Patrocínio

Ref. EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 PARA SELEÇÃO DE
EMPRESAS INTERESSADAS EM PATROCIONAR A CAMPANHA “POR
NOSSAS VIDAS, EM DEFESA DA DEMOCRACIA E VACINA PARA TODOS”

A Secretária Municipal dos Direitos e Políticas para Mulheres, Pessoa com
Deficiência, Raça e Etnia, no uso de suas atribuições legais, e conforme disposto
no item 10.5. do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 PARA
SELEÇÃO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PATROCIONAR A
CAMPANHA “POR NOSSAS VIDAS, EM DEFESA DA DEMOCRACIA E
VACINA PARA TODOS”, Determina:

Art. 1º Designar os servidores efetivos que comporão a Comissão de Análise de
Patrocínio, com atribuições para analisar e validar as propostas de patrocínios
recebidas referente ao Edital de Chamada Pública para Captação de Patrocínio
nº 001/2021-SPM- “Por nossas vidas, em defesa da democracia e vacina para
todos”:

• Ana Paula M. Joazeiro Fenerichi
• Demécio Rodrigo da Silva
• Ediane da Silva Alves
• Shaila D. Gois

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Preto/SP, 19 de fevereiro de 2018.

Maria Cristina de Godoi Augusto
SECRETÁRIA MUNICIPAL